
令和８年２月 13日 
 
 ＰＴＡ理事・本部役員の皆様 
 

愛媛県立今治東中等教育学校 
ＰＴＡ会長 ピアース恵利 
校   長 丸 山 達 也 

 
 

第３回ＰＴＡ理事会及び本部役員について(御案内) 
                                             
 時下ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。日頃より本校の教育活動に対し、

格別の御理解と御協力を賜り誠にありがとうございます。 
 さて、下記のとおり２月 24日(火)に、第３回ＰＴＡ理事会・本部役員会を開催いたし
ます。御多用中とは存じますが、是非御出席くださいますよう御案内申し上げます。な
お本部役員の皆様は、本部役員会①14:00～（打合せ）、本部役員会②15:30～（令和８年
度新理事選出）を予定しております。本部役員の皆様は、長時間になりますが、御出席
いただきますようお願いいたします。 
 

記 
 
 １ 日時・場所 

 ２月 24日(火) ⑴ 本部役員会①  14:00～14:30 校長室 

⑵ ＰＴＡ理事会  14:30～15:30 会議室 
                     14:30～15:00 理事意見交換会      
                     15:00～15:30 議 事      
           ⑶ 本部役員会②   15:30～    会議室 
                     （令和８年度新理事について）   
 ２ 議題  

⑴ 令和７年度進路状況について          （進路課長） 
⑵ 生徒指導の現状について         （生徒課長） 
⑶ 令和７年度ＰＴＡ会計等決算見込みについて（事務長） 

  ⑷ その他 
   ア 各学年主任より            （各学年主任） 

 
 

 
第３回ＰＴＡ理事会・本部役員会出欠連絡票 

 
御氏名                

                                             
ＰＴＡ理事会・本部役員会を （ 出席  ・  欠席 ）  します。 

 
  ◆ 提出はＰＴＡ理事連絡ファイルを御利用ください。２月 19日(木)までに、 
   担任を通じて総務課（高智）まで御返却くださいますようお願いいたします。 

切り取り線 


